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PSAA20R
Artikel-Nr.: 101543
Hersteller: Phihong

Produktinformationen "PSAA20R"

Eigenschaften:
erfullt EMI gemaR Klasse B
doppelt isoliert (Klasse 2)

kompakte Grolke

VI-konform Effizienzlevel

hoher Wirkungsgrad
austauschbare Clips AC-Stecker®

* austauschbare Clips AC-Stecker separat erhéltlich
Art.100584 RPBAG-R Clip Kit 4 (EU,UK,A,US)

Art.100184 RPE R Plug (EU)
Anwendungen:

+ tragbare Gerate

+ stromsparende Computer

* Peripheriegerate und Terminals
* Netzwerke

BERGER Stromversorgungen GmbH & Co. KG
Am Eiskellerwald 22

77855 Achern

Germany

Entspricht der Okodesign ErP-Richtlinie 2009/125/EG Stufe 2 Anhang 1b

Technische Spezifikationen

100 - 240VAC

Nenneingangsspannung:
Eingangsspannungsbereich:
Netzfrequenz:
Eingangsstrom:

Ableitstrom:
Einschaltstrom:

Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:

Mindestlast:
Ausgangsleistung:
Leistungsaufnahme (Leerlauf):
Wirkungsgrad:
Netz-/Lastausregelungsbereich:
Brummspannung:
Uberspannungsschutz:
Uberstromschutz:
Kurzschlussschutz:
Umgebungstemperaturbereich:

max. Luftfeuchtigkeit (Betrieb):

Elektromagnetische Stérung (EMI):

Stérfestigkeit (EMV):

Isolationswiderstand:

dielektrische Spannungsfestigkeit
(Hi-Pot) Test:

Netzausfalliiberbriickung:

Effizienzlevel:
Eingangsbuchse (AC):
DC-Anschluss:
Kabelldnge (DC):
Zulassungen:

Linge:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

www.berger-stromversorgungen.de
info@berger-stromversorgungen.de

Tel.; +49 (0)7841-67304-0
Fax: +49 (0)7841-67304-29

90 ~ 264V AC

47~63Hz

0.25A (RMS) @ 240VAC
0,25mA max. @ 264VAC 60Hz

80A max. @ 240VAC (Kaltstart bei
25°C)

12v

1,67A

0A

20w

< 75mwW

85,98%

+5%

120mV

< 23V (automatischer Neustart)

ja (automatischer Neustart)

ja

0°C bis +40°C

20 - 90%

FCC Class B, EN55022 Class B
EN61000-4-4 (Level 2), EN61000-4-6
(Level 3), EN61000-4-2 (Level 3 ),
EN61000-4-11, EN61000-4-5 (Level
3), EN61000-4-3 (Level 2)

Primar zu Sekundar 50M Ohm 500V
DC

Primér zu Sekundar: 3000VAC fir
1min. 10mA

10mS min. @ max. Last 115VAC
60Hz

DoE Level VI & CoC V tier 2
austauschbare AC-Stecker
DC-Honhlstecker 2,1 x 5,5 x 9,5mm
1,5m

CE, CB, UL/cUL 60950-1,
SAA+C+TICK+MEPS

71,7mm
50mm
33,3mm

1469
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